ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «27»  декабря  2021 г.  №  2770

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 30.12.2020 №2594

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма от

28.06.2019 №1417 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из

бюджета города Когалыма на возмещение части затрат в связи с оказанием

ритуальных услуг», в связи с увеличением количества умерших:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 30.12.2020

№2594 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объёма

предоставляемых субсидий» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Когалыма» (А.Т.Бутаев) заключить

дополнительное соглашение к договору о предоставлении субсидий на

возмещение части затрат в связи с оказанием ритуальных услуг на территории

города Когалыма в 2021 году.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
Ведущий инженер ОГХ    Г.В.Ларионова

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», КФ, УЭ, ЮУ, ОФЭО и К, прокуратура, Сабуров,

газета, МКУ «УОДОМС».

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 27.12.2021 №2770

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидий и объём предоставляемых субсидий

за счет средств бюджета города Когалыма на 2021 год

№ п/п Наименование Сумма, руб.

1.
Субсидия на возмещение части затрат в связи с

оказанием ритуальных услуг
1 742 140,60

 в том числе по получателям субсидий:

1.1.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ритуал»
1 742 140,60

_____________________